報道関係者 各位

令和４年１１月４日
名取市教育委員会教育部文化・スポーツ課

小学校「能楽」体験アウトリーチについて

名取市内の小学校で「能楽」体験アウトリーチを下記のとおり開催します。国立能楽堂

より講師を招き、子どもたちに能と狂言を体験してもらい、能楽の普及と文化芸術の振興

を図ることを目的とします。

記

日程・実施校・対象者

① 令和４年１１月１５日（火） １３：２５～１５：００

下増田小学校（６年生／４クラス１４５人）

② 令和４年１１月１６日（水） ９：５５～１１：４５

高舘小学校（５・６年生／２クラス３２人）

③ 令和４年１１月１６日（水） １３：４０～１５：１５

不二が丘小学校（６年生／２クラス３１人）

【問い合わせ】

名取市教育委員会教育部文化・スポーツ課文化振興係  浅見、高橋、佐藤（内線 5653）

  TEL：022-724-7175 FAX：022-384-9690

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。